关于变更还盘期限的通知

致全国各院线：

感谢各院线对我司工作的大力支持，当前影院还盘期限为硬盘内最后一个上

映影片上映 30 日内，为提高硬盘周转率，现将还盘期限变更为硬盘内最后一个

上映影片上映 15 日内，变更自 2022 年 12 月 15 日生效，生效日前已上映影片还

盘周期仍为 30 日。硬盘归还以实际录入系统为准，不以快递签收为准，快递签

收后 2个工作日内硬盘录入系统。为避免因物流原因导致还盘超期，建议影院在

硬盘内最后一个上映影片上映后 3日内将硬盘寄还。望各院线悉知并落实至所辖

影院。

如对于上述信息有疑义者请与我司工作人员取得联系

工作时间：工作日 9:30~16:30

电话：010-61656220 010-61656248

中影数字电影发展 中影电影数字制

（北京）有限公司 作基地有限公司

2022 年 12 月 14 日